
2024年 5月 9日  

  

滋賀県精神保健福祉士会 会員様  

 

滋賀県精神保健福祉士会 

会長 池田 健太郎 

  

2024 年度 滋賀県精神保健福祉士会 第 24 回定期総会について  

 

平素は、滋賀県精神保健福祉士会の活動に対し、ご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

新型コロナウイルス感染症による制限が緩和され、対面による活動が増えて参りました。これを機に

当会の活動も活発に活動できるように進めていきたいと思っております。 

さて、第 24 回定期総会は、昨年同様、少しでも多くの方にご参加いただけるよう会場での参加と 

Zoom を用いたハイブリット会議形式で開催します。出欠は、下記アドレスまたは QRコードからお願いし

ます。参加希望の方には追って、パスワード・ID等を送信いたします。 

https://docs.google.com/forms/d/1eDjiYeAk6jPb8C0eoFbyLmL-4XELQV8RNAmSMhI2_J4/edit  

なお、添付の出欠連絡票をメールで返信いただくことも可能です。            

また、総会の出欠と合わせて、今年度の会員情報に変更のあった方はお知らせ下さい。   

 （当日は、（公社）日本精神保健福祉士協会滋賀県支部総会も併せて開催します。）  

  

記 

 

日 時：2024年 6 月 8日（土）13：30～16：45 

場 所：ピアザ淡海 滋賀県立県民交流センター  

滋賀県精神保健福祉士会 Zoomミーティングルーム 

14：45 テーマ：『精神保健福祉士として災害時にできること』 

講 師：社会福祉法人 養和会 理事長 廣江 仁 氏 

15：45 災害派遣 実践報告会 

16：45 閉会 

 

※ 総会の開催には 3 分の 1 以上の会員の参加が必要です。 

欠席の方は必ず委任状を提出いただきますようお願いします。 

 

 

 

 

 

2024 年  月  日  

滋賀県精神保健福祉士会 

〒520-2194 大津市瀬田大江町横谷 1-5 

龍谷大学社会学部 樽井研究室 気付 

Mail ：shigapsw2022@gmail.com 

 

mailto:shigapsw2022ml@gmail.com


          2024 年  月  日  

 

滋賀県精神保健福祉士会事務局 行  
  

第 24 回 定期総会・講演会 出欠連絡票 

  

◆ 定期総会： （ 出 席 ・ 欠 席 ）します  

   出席の場合、選択ください（ 会場・リモート ） 

 

◆ 講 演 会 ： （ 出 席 ・ 欠 席 ）します  

出席の場合、選択ください（ 会場・リモート ） 

 

※ いずれかに○印をつけてください  

  

※欠席の場合も、必ずご提出ください  

当日出席できない方は、委任状をご提出いただきますようお願いいたします  

氏 名  
  

所 属  
  

電 話  
  

メールアドレス  
  

※ ６月 5 日（水）必着でお願いします。     

  

････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

･委任状                         2024 年   月   日  

  

私は、2024 年 6 月 8 日に開催されます滋賀県精神保健福祉士会 第 24 回定期総会に  

  

出席して行使する権限を                                                様を代理人として定めて  

   

委任いたします。 なお、委任状が空白の場合は議長に一任したとさせていただきます。 

     

         氏 名 ：                       

議案に対するご意見等  

  

 


